АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       15.08.2014г.                169     от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 281 от 06.12.2014г. «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация дорог местного значения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014–2016 годы»
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом сельского поселения Георгиевка, в целях повышения эффективности муниципальной политики в сфере дорожной деятельности администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 281 от 06.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация дорог местного значения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014–2016 годы» следующие изменения и дополнения:

в муниципальной программе «Модернизация дорог местного значения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014–2016 годы (далее - Программа):

в паспорте Программы:

раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ

БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ

ПРОГРАММЫ
	Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 12062,50рублей, в том числе:

в 2014 году — 3512,6 тыс. рублей;

в 2015 году – 3812,5 тыс.рублей;

в 2016 году – 4737,4 тыс.рублей

в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» заменить:
сумму «11962,5 тыс.рублей» суммой «12062,50 тыс.рублей», текст «2014г.- 3412,6 тыс.руб.» на текст «2014г.- 3512,6 тыс.руб.»;

перечень мероприятий к Программе изложить в новой редакции согласно приложению настоящему постановлению
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  С.И.Колесник

2-73-36

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка

№ 169 от 15.08.2014г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Модернизация дорог местного значения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014 – 2016 годы

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы

«Модернизация дорог местного значения сельского поселения Георгиевка
муниципального района Кинельский Самарской области»

на 2014- 2016 годы
	№
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Планируемый объем финансирования, тыс.руб.
	Ответственный исполнитель мероприятия

	2014
	2015
	2016
	Итого

	Цель. Достижение требуемого технического и эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Георгиевка

	Задача. Приведение технического состояния автодорог поселения в соответствие с эксплуатационными требованиями и требованиями по безопасности дорожного движения

	1
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	3071,34
	3431,25
	4263,66
	10766,25
	МБУ «Приоритет»

	Задача. Обеспечение сохранности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2
	Деятельность по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
	441,26
	381,25
	473,74
	1296,25
	МБУ «Приоритет»

	Итого по Программе
	3512,6
	3812,5
	4737,4
	12062,5

1